Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   12.07.2016 г.                                                                                                        № 63
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        Об изменении разрешенного вида использования земельного участка
по адресу с. Песковатка ул. Южная,1
Дубовского района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 02 июня 2016 г., руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения, Решением Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 01.08.2007 г. № 6/38, заявлением Халилова Ч.А.о.
Постановляю:

1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:05:020001:50 площадью  2926 кв. м для  эксплуатации здания склада запчастей бригады № 4 и дома бригадира бригады № 4 по адресу с. Песковатка, ул. Южная, 1 Дубовского района Волгоградской области на другой вид использования земельного участка:

- для ведения  личного  подсобного  хозяйства  площадью 2926 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                            А.Н. Корнеев